
                                        Odhlášení                             

z místního poplatku ze psů      
 

  Městská část Praha – Velká Chuchle 
U Skály 262/2, 159 00  Praha 5 – Velká Chuchle             

č.ú.: 333082382/0300; IČ 002 31 185 

 

V Praze  dne:  Podpis držitele psa:  
 

 Jméno držitele:   
Rodné 
číslo: 

   
  

Trvalé bydliště:  Telefon, 
e-mail: 

   
  

 

Plemeno psa Pohlaví Stáří psa Barva 

    

        

 

Psa odhlašuji ke dni:  

Důvod odhlášení psa:  úhynu / zaběhnutí / přestěhování / předání novému držiteli *) 

Odhlášení dokládám: 
Potvrzení o euthanasii, smlouva o předání psa, čestné prohlášení, občanský 
průkaz *) 

 

Ke dni rozhodnému pro ukončení poplatkové povinnosti vznikl: 

 
nedoplatek / přeplatek *) ve výši  Kč. 

 
Uvedený nedoplatek uznávám a zavazuji se jej uhradit do: ………………………………………………………………. 
 

Žádám o vrácení přeplatku □   ANO □   NE 

 (Přeplatek lze vrátit pouze pokud činí více než 200,00 Kč)      

 
Evidenční známka psa číslo:  
 vrácena / nevrácena *) 

 
V případě nevrácení známky beru na vědomí, že známka je nepřenosná na jiného psa a její další používání je považováno  
za zneužití, za což hrozí sankce. 
 

Poučení a prohlášení: 
 Držitel bere na vědomí, že místní poplatek za psa se přestává platit uplynutím měsíce, ve kterém došlo k rozhodující skutečnosti 
mající vliv na výši poplatku. Poplatek do tohoto data musí být vyrovnán. 
 Držitel prohlašuje, že veškeré údaje uvedl pravdivě a je si vědom důsledků v případě uvedení nepravdivých nebo neúplných 
údajů. Současně potvrzuje, že jsem poučen o právech a povinnostech stanovených zejména vyhláškou č. 23/2003, o místním 
poplatku ze psů, v platném znění, a o možnosti postihu správcem poplatku v případě neplnění povinností (zákon č.565/1990 Sb.,  
o místních poplatcích, v platném znění a zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, v platném znění).  
 Za porušení povinnosti nepeněžité povahy může správce poplatku uložit pořádkovou pokutu podle § 247 zákona č. 280/2009 Sb., 
daňový řád, ve znění pozdějších předpisů. 
 
* Nehodící se škrtněte 


